
 
 
 

• upřesnění technických podmínek: Filip Marek - 603 934 936 
• dopravce: Jozef Varšo - 603 530 210 

• jevištní technik, zvukař a osvětlovač 3 hod. před začátkem představení 
• zajištění parkování pro jedno osobní auto, jeden mikrobus a nákladní dodávku 
 
• upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografování a  
   pořizování jakýchkoliv záznamů během představení. 
 

• dámská šatna pro 2 osoby vybavená věšáky na kostýmy a alespoň jedním      
   zrcadlem. 
• pánská šatna pro 2 osoby vybavená věšáky na kostýmy a alespoň jedním   
   zrcadlem. 
• WC s toaletním papírem a umyvadla s mýdlem a ručníkem. 

• regulované ozvučení sálu s možností  rozdělení  "přední -  zadní" a "levá - pravá" 
  (4 reproduktory)                  
• přímý poslech ze sálu, případně regulovaný odposlech ze sálu 
• 1  minidisc s  funkcí "A-PAUSA". 

• 2 regulované zásuvky (220 V/ 10 A) v podlaze jeviště, nebo v jeho těsné blízkosti  
• 1 reflektor FHR  z každého portálu, 6 reflektorů FHR z mostu jeviště,  
   12 reflektorů FHR z hlediště 
• 1ks modrý filtr, 6 ks oranžový filtr 
•  sledovací reflektor v ose jeviště 
•  12 submasterů na pultu 

• jeviště minimálních rozměrů 6 x 6 m, vykryté černým sametem.  
• půlený horizont 
• dřevěná podlaha s možností vrtání pro upevnění kulis  
Po postavení scény zajištěný úklid jeviště 

jeviště 

světla 

zvuk 

šatny 

 
Technické podmínky – příloha č. 2  
 
  

Zahraj to znovu Same  
 

 

 
  

 
 

další požadavky

 
 
 


